www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
FRR - BRACA IN FUNE DI ACCIAO (REDANCIA-REDANCIA)
FRR - STEEL WIRE ROPE SLING (THIMBLE EYE-THIMBLE EYE)
Fune in acciaio zincato anima tessile o metallica.
Galvanized steel wire rope, fiber core or wire core.
Coefficiente di sicurezza 5:1.

2 2
ANIMA TESSILE
FIBER CORE
ANIMA METALLICA
WIRE CORE d L Min
Codice
Code
WLL Codice
Code
WLL
(kg) (kg) (mm) (m)
Ø 4 mm FRRT-04-0000 160 FRRM-04-0000 170 14 0,19
Ø 5 mm FRRT-05-0000 250 FRRM-05-0000 270 16 0,23
Ø 6 mm FRRT-06-0000 390 FRRM-06-0000 410 20 0,29
Ø 8 mm FRRT-08-0000 700 FRRM-08-0000 740 24 0,37
Ø 10 mm FRRT-10-0000 1.070 FRRM-10-0000 1.160 28 0,45
Ø 12 mm FRRT-12-0000 1.540 FRRM-12-0000 1.660 31 0,52
Ø 14 mm FRRT-14-0000 2.090 FRRM-14-0000 2.950 36 0,55
Ø 16 mm FRRT-16-0000 2.750 FRRM-16-0000 3.740 41 0,61
Ø 18 mm FRRT-18-0000 3.500 FRRM-18-0000 4.620 45 0,68
Ø 20 mm FRRT-20-0000 4.290 FRRM-20-0000 5.600 45 0,79
Ø 22 mm FRRT-22-0000 5.190 FRRM-22-0000 6.660 55 0,87
Ø 24 mm FRRT-24-0000 6.170 FRRM-24-0000 7.820 62 0,96
Ø 26 mm FRRT-26-0000 7.250 FRRM-26-0000 9.070 68 1,05
Ø 28 mm FRRT-28-0000 8.410 FRRM-28-0000 10.790 78 1,15
Ø 30 mm FRRT-30-0000 10.000 FRRM-30-0000 11.840 82 1,22
Ø 32 mm FRRT-32-0000 11.000 FRRM-32-0000 13.510 91 1,30
Ø 34 mm FRRT-34-0000 12.370 FRRM-34-0000 14.990 110 1,39
Ø 36 mm FRRT-36-0000 13.890 FRRM-36-0000 17.310 110 1,13
Ø 40 mm FRRT-40-0000 17.160 FRRM-40-0000 18.540 110 1,32
Ø 44 mm FRRT-44-0000 20.760 FRRM-44-0000 22.700 115 1,46
Ø 48 mm FRRT-48-0000 24.680 FRRM-48-0000 26.610 125 1,59
Ø 52 mm FRRT-52-0000 29.000 FRRM-52-0000 31.200 135 1,72
Ø 56 mm FRRT-56-0000 33.640 FRRM-56-0000 26.340 145 1,85
Ø 58 mm FRRT-58-0000 35.860 FRRM-58-0000 39.100 175 1,92
Ø 60 mm FRRT-60-0000 40.000 FRRM-60-0000 41.660 215 1,98
SP85-FRR
d
0000 0000
COME ORDINARE